МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СШ)

Волгоградская обл., Урюпинский район, х. Криушинский, ул. Гагарина, дом 3

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля
качества доставляемых продуктов и соблюдении санитарно-гигиенических требований на
пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Бахолдина Анна Сергеевна, и. о. директора
- Мерабишвили Наталья Николаевна, завхоз
- Курбатова Любовь Валерьевна, повар

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024года № 105.2.2.

О назначении бракеражной комиссии на 2024-2023 учебный год

И. о. директора школы А. С.Бахолдина

С приказом ознакомлены: Н. Н. Мерабишвили

Л. В. Курбатова